
Uchwała Nr 2327/238/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 29

listopada 2005 r.

Data opublikowania: 29.11.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2005-11-29

Numer

uchwały
2327/238/05

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie umowy o partnerstwie dotyczącej projektu pt. ,,Ciąża bez alkoholu”-

profilaktyka FAS (Alkoholowy Zespół Płodowy) i innych szkód zdrowotnych związanych z piciem alkoholu przez

kobiety w ciąży realizowanej w ramach Norweskiego Mechanizmu Finansowego w latach 2006-2009.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r., Nr 142,

poz. 1590 ze zm.1)), art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu

alkoholizmowi (Dz. U. 

z 2002r. Nr 147, poz. 1231 ze zm.2)) uchwala się co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na podpisanie umowy o partnerstwie dotyczącej wniosku projektu 

pt. ,,Ciąża bez alkoholu-profilaktyka FAS (Alkoholowy Zespół Płodowy) i innych szkód zdrowotnych związanych z piciem

alkoholu przez kobiety w ciąży” realizowanej w ramach Norweskiego Mechanizmu Finansowego w latach 2006-2009, zwanej

dalej ,,umową”, 

w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. Umowa zostaje zawarta pomiędzy Zarządem Województwa

Mazowieckiego a Państwową Agencją Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

§ 2.

1. Do podpisania umowy upoważnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz Jana Engelgarda,

Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego.

2. Realizację postanowień umowy powierza się Mazowieckiemu Centrum Polityki Społecznej w Warszawie.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


